

# ÅRSREDOVISNING

för

## Brodin Shipping Aktiebolag

Org.nr. 556495-5259

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01--2023-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-01.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**  
Anders Brodin, Styrelseledamot  
2023-12-01

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver rederiverksamhet.

Bolaget bedriver ingen anmälningspliktig verksamhet enligt miljöbalken.

Företagets säte är Stockholms län, Sollentuna kommun.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Väsentliga händelser som har inträffat under räkenskapsåret...

#### Egna aktier

Upplysningar om egna aktier...

#### Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	4 375	13 000	1 275	800
Resultat efter finansiella poster	3 434	7 814	374	-136
Soliditet (%)	36,46	34,91	96,78	94

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har minskat med 66% sedan föregående år. Minskningen beror på färre antal handhavda enheter i kombination med ett högre kostnadsläge samt en gradvis avvaktande fraktmarknad.

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 830 561	1 073 930	4 024 491
Balanseras i ny räkning			1 073 930	-1 073 930	0
Årets resultat				788 466	788 466
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	3 904 491	788 466	4 812 957

## Brodin Shipping Aktiebolag

Org.nr. 556495-5259

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	3 904 491
Årets resultat	<u>788 466</u>
	<b>4 692 957</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>4 692 957</u>
	<b>4 692 957</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Brodin Shipping Aktiebolag

Org.nr. 556495-5259

## RESULTATRÄKNING

	Not	2022-07-01 2023-06-30	2021-07-01 2022-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		4 374 998	12 999 998
Övriga rörelseintäkter		0	145 180
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>4 374 998</u>	<u>13 145 178</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Underkonsulter		0	-4 250 000
Övriga externa kostnader		-65 761	-79 952
Personalkostnader	2	<u>-966 843</u>	<u>-1 001 147</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-1 032 604</u>	<u>-5 331 099</u>
<b>Rörelseresultat</b>		3 342 394	7 814 079
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteutäkter och liknande resultatposter		91 800	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-238</u>	<u>0</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		91 562	0
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		3 433 956	7 814 079
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-2 500 000	-6 000 000
Förändring av periodiseringsfonder		<u>64 108</u>	<u>-457 000</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>-2 435 892</u>	<u>-6 457 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		998 064	1 357 079
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-209 598	-283 149
<b>Årets resultat</b>		<u>788 466</u>	<u>1 073 930</u>

# Brodin Shipping Aktiebolag

Org.nr. 556495-5259

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	<u>18 700</u>	<u>25 000</u>
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>18 700</b>	<b>25 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>18 700</b>	<b>25 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		2 482	4 557
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>4 395 811</u>	<u>8 020 630</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>4 398 293</b>	<b>8 025 187</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>9 776 308</u>	<u>4 661 070</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>9 776 308</b>	<b>4 661 070</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>14 174 601</b>	<b>12 686 257</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>14 193 301</b>	<b>12 711 257</b>

# Brodin Shipping Aktiebolag

Org.nr. 556495-5259

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		3 904 491	2 830 561
Årets resultat		788 466	1 073 930
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>4 692 957</u>	<u>3 904 491</u>
<b>Summa eget kapital</b>		4 812 957	4 024 491
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		457 000	521 108
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>457 000</u>	<u>521 108</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	29 428
Skulder till koncernföretag		8 700 000	6 000 000
Skatteskulder		138 236	300 865
Övriga skulder		21 761	22 018
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		63 347	1 813 347
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>8 923 344</u>	<u>8 165 658</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>14 193 301</b>	<b>12 711 257</b>

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

**Noter till resultaträkningen**

Not 2	Medelantal anställda	2022/2023	2021/2022
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

**Noter till balansräkningen**

Not 3	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2023-06-30	2022-06-30
	<b>Företag</b>	<b>Antal /Kapital- andel %</b>	<b>Redovisat värde</b>
	<b>Organisationsnummer Säte</b>		<b>Redovisat värde</b>
	Holmia Bulk Shipping AB	187 37,4 %	18 700
		<hr/>	<hr/>
		18 700	25 000
	Holmia Bulk Shipping AB		
	Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
	Försäljningar	-6 300	0
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<hr/> 18 700	<hr/> 25 000
	<b>Redovisat värde</b>	18 700	25 000

## Brodin Shipping Aktiebolag

Org.nr. 556495-5259

### Övriga noter

#### Not 4 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Anders Brodin AB, Org. nr 556730-8134, säte i Stockholms län.

#### Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

STOCKHOLM

Anders Brodin

Anders Brodin

2023-12-01

Min revisionsberättelse har lämnats den 1 december 2023.

Anna Grimslätt

Anna Grimslätt

Auktoriserad revisor
